
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.02.2026 №424 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 19.12.2012 

№ 4549 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие  

со штатным расписанием Администрации города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 19.12.2012 № 4549 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы  

в Администрации города Таганрога и органах Администрации города 

Таганрога с правами юридического лица, а также лицами, замещающими 

указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 3.4 пункта 3 раздела II изложить в следующей редакции: 

« 

3.4 Начальник сектора административной практики 

». 

1.2. Пункт 6 раздела II изложить в следующей редакции: 

« 

6. Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав 

6.1 Начальник сектора  

6.2 Главный специалист 

». 

1.3. Подпункт 10.8 пункта 10 раздела II признать утратившим силу. 

1.4. Пункт 22 раздела II изложить в следующей редакции: 

« 

22. Отдел муниципальной службы и кадров 

22.1 Заместитель начальника – начальник сектора кадрового и наградного 

делопроизводства отдела муниципальной службы и кадров 

 

22.2 Главный специалист сектора кадрового и наградного 



2 

делопроизводства отдела муниципальной службы и кадров 

22.3 Ведущий специалист сектора кадрового и наградного 

делопроизводства отдела муниципальной службы и кадров 

22.4 Начальник сектора муниципальной службы и развития персонала 

22.5 Ведущий специалист сектора муниципальной службы и развития 

персонала отдела муниципальной службы и кадров 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2026. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по внутренней 

политике и организационным вопросам Бандака В.Н. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


